Estado do Rio de Janeiro

Câmara bilunitipalAte_Cabo Frio

Requerimento NQ 0080/96 	Em 17 de Setembro de 1996

REQUEREM_URGÊNCIA_E DISCUSSÃO ÚNICA NAS COMISSÕES 	DE
	 OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS; E REDAÇÃO

FINAL, PARA O PROJETO DE LEI N2 041/96.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que a este subscrevem, em conformidade
comoArtigo 88, alínea -c" do Regimento Interno,REQUERE
M à Douta Mesa, na forma regimental, 	URGÊNCIA e DISCUSSÃO ÚNICA . nas Comissões de C: ;" 	 L -TS  Obras e Serviços
Públicos; e Redação Final ara 6-Projeto de Lei n2 041/96.

SALA DAS SESSÕES. 7 de Setembro de 1996.

Ref. a 17/09/96 nI

ro de 1996.

lm

444í'041
o Cotias

or - Autor
r

SALA DAS

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municjpal de Cabo Frio

-•

JUSTIFICATIVA

O autor vislumbra no seu texto, além de justa homenagem,
a correta orientação para que a Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos proceda em contra partida, o registro em seu
cadastro, do endereço tecnicamente correto. No caso a urgência
tem como fonte a utilidade pública.

Ref.  . a 17/09/96 nif